附件1：

自治区财政厅关于开展2019年度政府

财务报告编报培训工作的通知

各市、县（区）财政局，自治区各级预算部门：
我厅决定于6月29日开展2019年度政府财务报告编报直播培训，现将有关情况通知如下：

一、培训时间及课程安排
	时间
	内容
	主讲人
	参会人员

	9:00-9:45
	政府部门财务报告编制指南
	李婷婷
	全体学员

	9:50-10:10
	政府部门财务报告审核要点
	杨  倩

	10:10-10:30
	政府部门财务报告分析撰写
	许进贤

	10:35-11:30
	政府部门财报系统操作讲解
	孟庆江

	15:00-15:40
	政府综合财务报告编制指南
	王  盼
	各级财政

	15:40-16:00
	政府综合财务报告审核要点
	杨  倩

	16:10-16:50
	政府综合财务报告分析撰写
	许进贤

	17:00-17:30
	政府综合财报系统操作讲解
	孟庆江

    二、培训对象

（一）自治区及市、县（区）预算部门及其所属的行政事业单位、与同级财政部门有预算拨款关系的社会团体政府部门财务报告编报经办人员。

（二）市、县（区）财政局政府部门财务报告和综合财务报告编报经办人员。

三、参会方式

（一）电脑端通过网页链接观看直播：

  http://live.tjhq.com/live/tvchat-813783733?v=0.7249414184159607
手机端通过微信扫描下方二维码关注“太极华青”，将自动推送直播信息，点击推送信息报名观看直播：

[image: image1.jpg]

四、其他事项
    （一）请各市、县（区）财政部门务必通知各级预算单位按时观看直播培训视频。

（二）培训结束后，相关文件、培训材料及课件可登陆政府财务报告管理系统——“插件下载”模块下载。

                          宁夏回族自治区财政厅

                                2020年6月19日
PAGE
- 2 -